

(M479)
7479

1. Dane osobiste: plut. Chmielak Teodor urodzony 27. IV. 1901. roku
(Imię, nazwisko, stopień, wiek, stan cywilny.) jakuba i Katarzyny z Kobusowickich, we wsi Komunycki pom. Brady, wojem. Tarnopol, przydeci lasem a mozil tu Brady a Legumnie.

2. Data i okolicznosci... 10. II. 1940 r. po przeprowadzeniu wyegzystacyjnej komisji
szeregowania. Oficer A. K. W. B. oswiadczyl, ze zgodnie z wstępnymi ustaleniami a wyga z godziwym
nam opuszczenia miejscowosci wraz z rodziną, która wtedy u niego przybyła, miał wyjechać
pod Komunycki, a następnie wyjechać z rodziny, gdyż w tym czasie i wiodłach do jeziora, pozostawiając
rodzinną przysiężkę i kilka gotówkę w miejscowej szkole razem z innymi pod nadzorem eskorty
odjechał do stacji kolejowej Brady i zabrał do przodu. Po załadunku wagonu zjedź
si i stał przy kopie po trzech dniach na stacji Zdoburów gdzie przyjeżdżali do
innych wagonów, - około południa na stacji Brionów i tam przyjeżdżali do
zupki i kawy. Na pierwszym wagonie przesiadł na stacji Orzeł. - Podróż
trwała od 11-22. II. 1940 r.
W tym czasie podjęto odpowiednie środki ostrożności w celu zapobieżenia
rozprzestrzenieniu choroby w wagonie 10 ton jechało mas 55 osób

3. Nazwa oboru... jako miejsce zamieszkania wyznaczony posesję Szewcowa,
(wielkość, rodzaj, przynależność) rejon Komujski, powiat Brzozowski, woj. Tarnopol
1000.) pomiejscu lasami. - Po trzech dniach komendant posiadł wagon przesyłki
wygodnie i oszczędnie, jako rozprzestrzenienie choroby, ponieważ stwierdzono, że
określenie mi dotychczas, w tym celu i innymi, ponieważ przed wami zamieszkał,
Podoba przystąpić do izolacji a powrócić wtedy gdy ich interesy.

4. Opis oboru, wienienia i... Posiadek składał się z kilku piętnięci domów i stajen.
(rodzaj, budowa, warunki utrzymania, w których mieścił. Po kilku dniach, przez
nieczystość, higienę) odbywała się praca poseszemu w odległości kilkuset metrów
a nawet kilkudziesięciu kilometrów, w ten sposób i innych pracach z tym
związanych lub na stacji przy ładunku.

5. Charakterystyka... Skład rodzinny 40% ukraińców i białorusinów
niezależnie (urodzony, imię) obywateli sowieckich zamieszkałych w latach 1930-35
ogólna przestępczość, poziom życia polityczny - około 750 osób. Poziome 10% i inne
stosunki s.t.c.) higieny, rezerwy oszczędności, przystępność, przystępność
polityczny, - moralności, zdrowia - wzajemne stosunki dobre z władzami
wyjątkami, których jako domownicy unikano. - Wypisy domownicy
byli zwyczajni i jedni z innych przed wojną przystępowali. -

